SCRIPTA

Numéro Scripta : 4776

Auteur(s) : Évreux (official)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Nicholas, fils de Onfroy du Mesnil, vend aux religieux de Bonport 2 deniers tournois de rente sur un tènement à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° XCVII, p. 96-97.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, officialis Ebroicensis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, quod in presentia nostra constituti Nicholaus, filius Hunfridi de Meisnil, defuncti, et Richeudis, ejus uxor, recognoverunt se vendidisse et concessisse abbati et conventui de Bono Portu, sex solidos et duos denarios turonensium annui redditus, quos prenominati N. et R., ejus uxor, et eorum antecessores annuatim percipere solebant ad festum Sancti Dyonisii, ut dicebant dicti N. et R., ejus uxor, de quodam tenemento sito apud Lerei, ante clausum dictorum abbatis et conventus. Quod tenementum Rogerus, filius Willelmi de Chimino, defuncti, et sorores sue, ex successione materna, de dicto Nicholao tenebant et possidebant, per redditum supradictum, pro sexaginta et decem solidis turonensium, de quibus prenominati Nicholaus et Richeudis, ejus uxor, coram nobis se tenuerunt pro pagatis. Ita videlicet quod prenominati monachi et eorum successores dictos sex solidos et duos denarios turonensium annui redditus ad idem festum annuatim percipient a prefatis Rogero, et ejus sororibus et eorum heredibus, libere, quiete et pacifice, absque ulla reclamacione ex parte dictorum Nicholai et Richeudis, ejus uxoris, et heredum suorum..... Nicholaus et Richeudis, ejus uxor, de bona voluntate eorundem et sine ulla coactione..... tactis sacrosanctis, coram nobis quod in dictis sex solidis et duobus denariis turonensium ann..... chis venditis et concessis, neque ratione dotis, neque aliqua alia ratione..... per se..... [re]clamabunt. In cujus rei testimonium et munimen nos ad peti[tionem]..... presentibus litteris apposuimus.

Actum anno Domini M° CC° XXX° quarto.